
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 731 211 933 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení: č. účtu - 000000-0351704464/0600 
 

ZPRAVODAJ č.10/2022-2023 
 

 

 
 
 
 
 
Přeštice   28. červen 2023 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Obsah 
1. VV ZOSK SNH .................................................................................................................................... 3 

2. ZOSK SNH Schválené tabulky OP dospělých 2022-2023 .................................................................. 4 

3. Tabulky slušnosti, přehled udělených karet..................................................................................... 5 

4. Pořadí střelců PODZIM 2021/2022 .................................................................................................. 5 

5. Nejvíce a nejméně nastřílených branek v utkání ............................................................................. 6 

6. KM ZOSK SNH – konečné tabulky OP mládeže ................................................................................ 7 

7. Pokuty a poplatky ........................................................................................................................... 10 

5. Různé .............................................................................................................................................. 11 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

1. VV ZOSK SNH 
 

Velký úspěch naší mládeže 
9 zlatých, 3 stříbrné a 1 bronzová medaile z celostátních akcí  

MČR a PČR 2023 
 

MISTR A MISTRYNĚ ČR 2023 
Mladší žáci TJ Litohlavy 

Mladší žačky  Sokol Tymákov 
Starší žačky  Sokol Tymákov 

Dorostenci TJ Přeštice 
Dorostenky Sokol Tymákov 

 
VÍTĚZ POHÁRU ČR 2023 

Mladší žačky  TJ Přeštice 
Starší žačky  Sokol Nezvěstice 
Dorostenci  TJ Božkov 
Dorostenky  Sokol Nezvěstice 

 
2. místo Pohár ČR 2023 

Mladší žáci Sokol Tymákov 
Starší žáci  TJ Litohlavy 

Dorostenci  TJ Nýřany 
 

3. místo Pohár ČR 
Starší žáci    Sokol Ejpovice 

 
Mistrovství ČR  

Starší žáci 5.místo Sokol Kyšice 
 

Pohár ČR 2023 
Mladší žáci 4.místo TJ Přeštice, 6.místo TJ Plzeň Újezd 

Starší žačky 4. místo TJ Přeštice 
 

OBRAVSKÁ GRATULACE VŠEM TRENÉRŮM, TRENÉRKÁM, HRÁČŮM, HRÁČKÁM, ALE I 
RODIČŮM A FANOUŠKŮM, DĚKUJEME A VELICE SI TĚCHTO VAŠICH ÚSPĚCHŮ VÁŽÍME.  

 
ANI DOSPĚLÁ KATEGORIE NEZŮSTALA POZADU 

1.LIGA MUŽI 
1. SOKOL TYMÁKOV A 
2. SOKOL NEZVĚSTICE 

3. TJ PŘÍCHOVICE 
 

1.LIGA ŽEN 
2. SOKOL TYMÁKOV 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

2. LIGA MUŽI A 
3. TJ PLZEŇ ÚJEZD 

 
VŠEM BALOHOPŘEJEME A PŘEJEME MNOHO SPOROTVNÍCH ÚSPĚCHŮ I V DALŠÍ SEZONĚ. 

DĚKUJEME 

KRÁSNÉ PRÁDZNINY A DOVOLENÉ A V NOVÉ SEZONĚ NASHLEDANOU.  
 

2. ZOSK SNH Schválené tabulky OP dospělých 2022-2023 
 

40 branek na 1 utkání OP mužů 
 

 

# OP MUŽI Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Záluží 18 14 0 4 383 : 302 28 

2 Sokol Osek 18 12 3 3 383 : 331 27 

3 Sokol Blovice 18 10 3 5 332 : 293 23 

4 TJ Všenice B 18 11 1 6 414 : 371 23 

5 TJ Přeštice B 18 9 4 5 420 : 402 22 

6 TJ Vřeskovice 18 8 4 6 357 : 346 20 

7 TJ Nýřany B 18 7 3 7 296 : 313 17 

8 Sokol Kyšice B 18 3 2 13 341 : 415 8 

9 Úslavan Ždírec 18 3 1 14 306 : 368 7 

10 Sokol Hromnice 18 2 1 15 366 : 457 5 
 

31 branek na 1 utkání OP žen 
 

  

# OP ŽENY Z V R P Skóre Body 

1 TJ Příchovice 20 20 0 0 464 : 246 40 

2 TJ Plzeň Újezd 20 14 0 6 319 : 247 28 

3 TJ Božkov 20 12 2 6 385 : 357 26 

4 Sokol Kyšice 20 13 0 7 301 : 254 26 

5 Sokol Tymákov B 20 12 1 7 409 : 317 25 

6 TJ Přeštice B 20 11 1 8 407 : 357 23 

7 TJ Litice 20 9 1 10 273 : 278 19 

8 Sokol Chudenice 20 6 2 12 290 : 333 14 

9 SKH Stupno 20 5 1 14 266 : 324 11 

10 Sokol Štěnovice 20 3 2 15 201 : 306 8 

11 Sokol Dobřív 20 0 0 20 195 : 491 0 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

3. Tabulky slušnosti, přehled udělených karet 
 
ŽK 3 BODY, ČK 5 BODŮ 
 

OP MUŽI ŽK ČK CELKEM 

Úslavan Ždírec 7 3 36 

Sokol Záluží 3 4 29 

TJ Nýřany B 5 2 25 

Sokol Kyšice B 3 3 24 

TJ Přeštice B 6 0 18 

Sokol Blovice 3 1 14 

TJ Všenice B 1 2 13 

Sokol Hromnice 1 1 8 

Sokol Osek 1 0 3 

Sokol Vřeskovice 1 0 3 

 

OP ŽENY ŽK ČK CELKEM 

TJ Plzeň Újezd 9 3 42 

TJ Příchovice 7 4 41 

Sokol Kyšice 7 3 36 

TJ Přeštice B 6 2 28 

SKH Stupno 4 2 22 

Sokol Tymákov B 5 1 20 

Sokol Chudenice 3 1 14 

TJ Božkov 3 0 9 

Sokol Dobřív 2 0 6 

NH Štěnovice 2 0 6 

TJ Litice 0 1 5 

 
 

4. Pořadí střelců PODZIM 2021/2022 
 

OP muži TOP 10 
 

1. Tříska Jan Sokol Záluží 207 

2. Blohmann Tomáš Sokol Vřeskovice 135 

3. Hrůza Daniel TJ Všenice B 132 

4. Pospiszyl Zygmunt Úslavan Ždírec 119 

5. Ruml Radim Sokol Hromnice 118 

6. Pelc Josef Sokol Osek 113 

7. Holík Martin Sokol Hromnice 107 

8. Vacík Tomáš D TJ Nýřany B 105 

9.-10. Kozák Jan Sokol Osek 104 

  Tušek Michal TJ Přeštice B 104 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

OP ženy TOP 10 
 

1. Jindřichová Ivana TJ Božkov 213 

2. Levorová Jolana TJ Příchovice 191 

3. Levorová Eva TJ Příchovice 189 

4. Humlová Veronika Sokol Kyšice 148 

5. Bohmová Martina Sokol Chudenice 125 

6. Šantorová Marie D TJ Plzeň Újezd 113 

7. Kovaříková Kateřina D TJ Přeštice B 106 

8. Tušková Nikola Sokol Tymákov B 95 

9. Cepníková Karolína TJ Božkov 94 

10. Kozáková Kateřina  Sokol Tymákov B 93 

 
V příloze je kompletní seznam střelců. 

 
Střelci 15 a více branek v utkání: 
 
OP muži 
Tříska Jan - Sokol Záluží -  17, 16 
Hrůza Daniel – TJ Všenice B – 18 
Jánský Tomáš – TJ Vřeskovice – 17 
Blohmann Tomáš – TJ Vřeskovice – 18 
Matoušek Jan – TJ Vřeskovice – 15 
Brada Jakub TJ Přeštice B – 15 
Ruml Radim – Sokol Hromnice – 15 
Pelc Josef – Sokol Osek – 15 
Kozák Jan – Sokol Osek – 15 
Huml Pavel – Sokol Kyšice B - 22 
 

OP ženy 
Střelkyně 13 a více branek v utkání: 
Jindřichová Ivana – TJ Božkov – 15,13,13,15 
Šantorová Marie „D“– TJ Plzeň Újezd – 13, 13 
Fuksová Martina – TJ Plzeň Újezd – 14  
Kováříková Kateřina „D“ – TJ Přeštice B – 15 
Kováříková Petra „D“ – TJ Přeštice B – 14 
Levorová Eva – TJ Příchovice – 17, 13  
Levorová Jolana – TJ Příchovice - 14 
Tušková Nikola – Sokol Tymákov  B – 16 

5. Nejvíce a nejméně nastřílených branek v utkání 
 
OP muži 
Nejvíce branek v utkání 
7.   Sokol Hromnice – TJ Přeštice B 27:26 
70. TJ Všenice B – Sokol Hromnice  31:30 
74. TJ Přeštice B – Sokol Kyšice B  32:29 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Nejméně branek v utkání 
19. Sokol Blovice – TJ Vřeskovice 16:12 
46. TJ Nýřany – Sokol Blovice  11:6 
 
OP ženy 
Nejvíce branek v utkání 
103. Sokol Chudenice – TJ Božkov  22:30 
113. TJ Přeštice B – Sokol Dobřív 43:11 
186.TJ Příchovice – TJ Přeštice B 30:20 
 
Nejméně branek v utkání 
130. Sokol Chudenice – TJ Litice  6:10 
155. TJ Litice – Sokol Kyšice  6:8 
165. TJ Litice – NH Štěnovice  9:2 

 

6. KM ZOSK SNH – konečné tabulky OP mládeže 
 

OP - dorostenců 2022-2023 

# Tým Z V R P Skóre Body rozdíl 

1 TJ Přeštice 12 9 2 1 267 : 182 20 85 

2 TJ Božkov 12 9 2 1 285 : 230 20 55 

3 TJ Nýřany 12 6 2 4 233 : 205 14 28 

4 TJ Sokol Tymákov 12 6 1 5 214 : 174 13 40 

5 TJ Litohlavy 12 6 1 5 243 : 211 13 32 

6 TJ Spartak Rožmitál 12 2 0 10 180 : 258 4 -78 

7 TJ Sokol Záluží 12 0 0 12 154 : 316 0 -162 

           

OP - dorostenek 2022-2023 

# Tým Z V R P Skóre Body rozdíl 

1 TJ Sokol Tymákov A 14 13 0 1 340 : 198 26 142 

2 TJ Sokol Nezvěstice 14 12 0 2 342 : 218 24 124 

3 TJ Přeštice 14 11 0 3 337 : 212 22 125 

4 TJ Sokol Tymákov B 14 6 1 7 254 : 257 13 -3 

5 TJ Sokol Kyšice 14 5 0 9 223 : 257 10 -34 

6 TJ Plzeň - Újezd 14 5 0 9 242 : 292 10 -50 

7 Sokol Blovice 14 3 0 11 170 : 302 6 -132 

8 TJ Nýřany 14 0 1 13 215 : 387 1 -172 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

OP - starších žáků 1.-8. místo 2022-23 

# Tým Z V R P Skóre Body rozdíl 

1 TJ Sokol Kyšice 14 12 1 1 362 : 302 25 60 

2 TJ Litohlavy 14 11 0 3 300 : 221 22 79 

3 TJ Spartak Rožmitál "A" 14 9 1 4 299 : 242 19 57 

4 TJ Sokol Dobřív 14 7 1 6 247 : 246 15 -2 

5 TJ Sokol Ejpovice 14 7 1 6 214 : 216 15 -8 

6 TJ Přeštice 14 3 2 9 178 : 209 8 -31 

7 TJ Nýřany 14 2 1 11 234 : 312 5 -74 

8 TJ Plzeň - Újezd 14 1 1 12 234 : 319 3 -81 

           

OP - starších žáků 9.-16. místo 2022-23 

# Tým Z V R P Skóre Body rozdíl 

1 TJ Sokol Tymákov 14 13 0 1 290 : 153 26 117 

2 TJ Všenice 14 11 0 3 196 : 178 22 18 

3 TJ Příchovice 14 8 1 5 210 : 216 17 1 

4 TJ Spartak Rožmitál "B" 14 6 0 8 165 : 200 12 -40 

5 TJ Sokol Záluží 14 5 1 8 182 : 215 11 -17 

6 TJ Litice  14 4 2 8 196 : 227 10 -36 

7 TJ Sokol Nezvěstice 14 4 1 9 223 : 213 9 3 

8 TJ Božkov 14 2 1 11 185 : 245 5 -46 
 
 

OP - starších žaček 2022-2023 

# Tým Z V R P Skóre Body rozdíl 

1 TJ Sokol Tymákov A 20 19 0 1 492 : 164 38 328 

2 TJ Sokol Nezvěstice A 20 18 0 2 425 : 152 36 273 

3 TJ Plzeň - Újezd 20 14 1 5 303 : 237 29 66 

4 TJ Přeštice 20 13 0 7 335 : 238 26 97 

5 TJ Sokol Nezvěstice B 20 12 0 8 343 : 296 24 47 

6 TJ Sokol Tymákov B 20 9 3 8 293 : 352 21 -59 

7 TJ Sokol Kyšice 20 8 1 11 235 : 267 17 -32 

8 TJ Všenice 20 6 3 11 209 : 325 15 -116 

9 TJ Příchovice 20 4 0 16 194 : 340 8 -146 

10 Sokol Blovice 20 1 1 18 167 : 363 3 -196 

11 TJ Spartak Rožmitál 20 1 1 18 119 : 381 3 -262 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

OP - mladších žáků 2022-2023 

# Tým Z V R P Skóre Body rozdíl 

1 TJ Litohlavy 14 14 0 0 251 : 56 28 195 

2 TJ Přeštice 14 12 0 2 218 : 69 24 149 

3 TJ Sokol Tymákov 14 10 0 4 231 : 132 20 99 

4 TJ Plzeň - Újezd 14 8 0 6 189 : 167 16 22 

5 TJ Plzeň Litice 14 4 2 8 159 : 182 10 -23 

6 TJ Sokol Nezvěstice 14 4 2 8 204 : 287 10 -83 

7 TJ Spartak Rožmitál 14 1 0 13 87 : 211 2 -124 

8 TJ Nýřany 14 1 0 13 72 : 307 2 -235 

           

OP - mladších žaček 2022-2023 

# Tým Z V R P Skóre Body rozdíl 

1 TJ Sokol Tymákov 10 10 0 0 250 : 81 20 159 

2 TJ Přeštice 10 6 1 3 110 : 119 13 -9 

3 TJ Sokol Nezvěstice 10 5 1 4 167 : 169 11 -2 

4 TJ Příchovice 10 4 2 4 131 : 140 10 -9 

5 Sokol Blovice 10 2 0 8 80 : 181 4 -101 

6 TJ Plzeň - Újezd 10 1 0 9 121 : 169 2 -38 
 
 
 
STARŠÍ PŘÍPRAVKA KONEČNÉ POŘADÍ 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA KONEČNÉ POŘADÍ 

 

7. Pokuty a poplatky 
 
Pokuta 500,- Kč pro oddíly, které nesplnily ustanovení - Propozic OP dospělých část, odst. 2. 
písmeno a) 
Sokol Hromnice  500,- 
Sokol Chudenice  500,- 
Sokol Osek   500,- 
SKH Stupno   500,- 
T Vřeskovice   500,- 
Úslavan Ždírec   500,- 
Pokuta 2000,-Kč pro oddíly. Které nesplnily ustanovení Propozic OP dospělých část B, odst. 2 
písmeno b) 
Sokol Dobřív   2000,- 
Sokol Hromnice  2000,- 
Sokol Chudenice 2000,- 
TJ Litice   2000,- 
Sokol Osek  2000,- 
TJ Příchovice  2000,- 
TJ Vřeskovice  2000,- 
Sokol Záluží  2000,- 
 
Souhrn: 
Sokol Dobřív   2000,- 
Sokol Hromnice  2000,- + 500,- 
Sokol Chudenice 2000,- + 500,- 
TJ Litice   2000,- 
Sokol Osek  2000,- + 500,- 
TJ Příchovice  2000,- 
TJ Vřeskovice  2000,- + 500,- 
Sokol Záluží  2000,- 
SKH Stupno   500,- 
Úslavan Ždírec  500,- 
 
SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 
I.termín 6. červenec 2023 – nebude-li zaplaceno následuje důtka 
II.termín 14. červenec 2023 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 
III.termín  22. červenec 2023 nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému oddílu 
do zaplacení pokuty. 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

5. Různé 
 
18. SETKÁNÍ HÁZENKÁŘSKÉ DUKLY PŘÍBRAM JE POKRAČOVÁNÍM LETITÉ HISTORIE, PŘESTOŽE 
KONCEPCE ZMĚNILA SVŮJ TRADIČNÍ SCÉNÁŘ…. 
 
V životě většiny z nás se nese každoročně závěr měsíce června ve znamení závěru školního roku našich 

potomků a příprav na období dovolených, V kolektivu bývalých hráčů Dukly Příbram, ročníků 1948 a 

1949, již několik desítek let po sobě však toto období znamená navíc pozvánku na tradiční setkání se 

svými kamarády a spolubojovníky, kteří udržují tuto tradici v nepravidelných intervalech více než 50 

let. V posledních třech letech, po všeobecné vzájemné dohodě a s ohledem na přibývající roky života, 

se konají tato setkání pravidelně každý rok. 

Přesto jsme již v průběhu po skončení předchozího setkání, na základě inspirativních připomínek 

účastníků, přijali návrh, že bude vhodné s ohledem na snižující se počet kamarádů, kteří nás průběžně 

v posledních letech opustili a navíc  jsme se také museli  vyrovnat s úmrtím člověka, který se zásadním 

způsobem zasloužil o rozvoj vojenských oddílů i úspěšnou několikaletou éru příbramské DUKLY, kterým 

bezesporu František Vinklárek byl, že bude vhodné rozšířit kolektiv pozvaných o další generace hráčů, 

kteří pozvedli popularitu našeho sportu velmi vysoko nejen v Příbrami. 

Proto i v letošním roce se setkala parta pamětníků této a hráčských osobností této éry 24.června 2023 

opět tradičně v příbramském hotelu Belveder, aby se mohla rozdělit o své životní zážitky, a především 

zavzpomínat na dobu ve vojenském stejnokroji, resp. dukláckém dresu. Pro většinu z nich patřilo 

období v letech 1962-1970 k premiérovým vrcholům jejich házenkářské kariéry, kdy si mohli plně 

vychutnat pocity ze získaných medailí za umístění v I.lize mužů  republiky. Ukázalo se, že většina z nich 

si nechce nechat ujít příležitost si připomenout tuto etapu svého života a vzájemně si oživit a 

připomenout prožitky, které se pozvolna vytrácejí z paměti. 

Vzhledem k tomu, že se jednalo o premiérovou akci v rozšířeném formátu přijalo pozvání celkem 20 

bývalých hráčů, mnozí i se svými partnerkami a vojenskou generalitu zastupoval bývalý vedoucí 

družstva Vojtěch Zatloukal. Zpočátku byla znát určitá rozpačitost z očekávání dalšího průběhu, ale 

postupně nabrala atmosféra očekávaný směr a rozběhla se velice plodná a zajímavá diskuze, tematicky 

zaměřená pochopitelně na fakta a zážitky z doby, kdy všichni oblékali vojenskou uniformu. Sled 

událostí tak získal dosud nepříliš prezentovaný impuls, kdy jsme se bez výjimek, srdečně zasmáli, jelikož 

v mnoha případech jsme všichni v těchto epizodách figurovali v hlavních rolích, a především obohaceni 

o mnoho nových informací. Prostě to byl originální a neopakovatelný zážitek. 

Všichni se tak vraceli do svých domovů s pocitem příjemně stráveného dne a současně i 

s  přesvědčením, že v již v příštím roce je třeba akci opakovat, jelikož všichni stárnou, ačkoliv si to nikdo 

z nich nechce připustit. Takže poslední kalendářní sobotu v měsíci červnu v následujícím roce lze 

očekávat, že podobná sešlost přinese stejně příjemné zážitky a všichni si přáli, abychom se setkali 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

především v kompletní sestavě, dobré kondici a s tradičním elánem. Snahou organizátorů bude opět 

oslovit ještě další adepty, kteří by měli setkání obohatit svými vzpomínkami a zážitky.  

Autor článku: Petra Tausche 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Fotografie: 
Postupně zleva bez zohlednění jednotlivých řad: 
Třešňák Jan(Most) - Benetka Jan(Všenice) - Nový Jiří(Stupno) - Špilar Jindřich(Ejpovice)- Skolková – Tausche Petr 
(Nýřany) – Sýkora Luboš (Jihlava) - Duchoslav Zděnek(Příbram věrný fanoušek a  vrstevník) - Míča Milan(Jihlava) 
- Červený Václav(Rokycany) - Šír Stanislav(Příbram) – Tauscheová -Martínek Jiří (Ejpovice) - Martínková – 
Zatloukal Vojtěch (Příbram) - Kalaš Radomil (Všenice) - Kalašová - Čechura Bohumil(Rokycany) - Duchoslavová 
(Příbram věrná fanynka), zcela vpravo Malý Petr (Přeštice) 

  
 
   Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
předseda ZOSK SNH                                           předseda STÚ ZOSK SNH 

 
Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                        ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                     předseda KR ZOSK SNH  

 
      Petr ŽIVNÝ v.r.                                             Mgr. Pavel Souček v.r.                               

                               člen VV ZOSK SNH                                                     člen VV ZOSK SNH                          
                      
                             Karel NEKUT v.r.         Radomil KALAŠ v.r. 
                          člen VV ZOSK SNH                      člen VV ZOSK SNH 

Zpracovala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz

	1. VV ZOSK SNH
	2. ZOSK SNH Schválené tabulky OP dospělých 2022-2023
	3. Tabulky slušnosti, přehled udělených karet
	4. Pořadí střelců PODZIM 2021/2022
	5. Nejvíce a nejméně nastřílených branek v utkání
	6. KM ZOSK SNH – konečné tabulky OP mládeže
	7. Pokuty a poplatky
	5. Různé

